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Chartered Accountants

We have audited the financial statements of Nina Percept (Bangladesh) Pvt. Ltd, which comprise the statements of
financial position as at 31 lvlarch 2023, and the statement of profit and loss and other comprehensive income, statement of
changes in equity and statement of cash flows for the year then ended, and notes to the financial statements, including a
summary of significant accounting policies.

ln our opinion, the accompanying financial statements give a true and fair view of the financial position of the Company as
at 3'l Marcll 2023, and of its financial performance and its cash flows for the year then ended in accordance with
lnternational Financial Reporting Standards (l FRSs).

Basis for opinion

We conducted our audit in accordance with lnternational Standards on Auditing (lSAs). Our responsibilities under those
standards are further described in the Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements section of our
report. We are independent of the Company in accordance with the lnternational Ethics Standards Board for Accountants'
Code of Ethics for Professional Accountants (IESBA Code), and we have fulfilled our other ethical responsibilities in
accordance with the IESBA Code and the lnstitute of Chartered Accountants of Bangladesh (ICAB) Bye Laws. We believe
that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

ResPonsibilities of Management and Those Charged with Governance for the Financial Statements

l\4anagement is responsible for the preparation of financial statements that give a true and fair view in accordance with
lFRSs, the Companies Act, 1994 and other applicable laws and regulations and for such internal control as management
determines is necessary to enable the preparation of financjal statements that are free from material misstatement,
whether due to fraud or error.

ln preparing the financial statements, management is responsible for assessing the Company's ability to continue as a
going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the going concern basis of accounfing
unless management either intends to liquidate the Company or to cease operations, or has no realistic alternative but to
do so.

Those charged with governance are also responsible for overseeing the company's linancial reporting process.

Auditors' Responsibilities for the audit of the Financial Statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a whole are free from
material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report that includes our opinion.
Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with
lSAs will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are
considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic
decisions of users taken on the basis of these financial statements.

As part of an audit in accordance with lSAs, we exercise professional judgement and maintain professional skepticism
throughout the audit. We also:

o ldentify and assess the risks of material misstatement ofthe financial statements, whether due to fraud or error, design
and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to
provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one
resulting from error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the overrjde of
internal control.

. Obtain an understanding of internal control relevant lo the audit in order to design audit procedures that are appropriate
in the circumstances, but not for the purpose of expressing an opinion on the effectiveness of the company's inlernal
control.
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. Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting estimates and related
disclosures made by management.

o Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basls of accounting and, based on the
audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events or conditions that may cast signiflcant
doubt on the Company's ability to continue as a going concern. lf we conclude that a material uncertainty exists, we are
required to draw attention in our auditofs report to the related disclosures in the financial statements or, if such
disclosures are inadequate to modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the
date of our auditor's report. However, future events or conditions may cause the Company to cease to continue as a

going concern.

. Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements, including the disclosures, and
whether the financial statements represent the underlying transactions and events in a manner that gives a true and fair
view.

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned scope and timing of
the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in internal control that we identify during our
audit.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

ln accordance with the Companies Act, 1994 we also report the following:

a) we have obtained all the information and explanations which to the best of our knowledge and belief were necessary
for the purposes of our audit and made due verification thereof;

b) in our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the company so far as it appeared from
our examination of those books; and

c) the company's statement of financial position and statement of profit or loss and other comprehensive income dealt
with by the report are in agreement with the books of account.

Ahmed Mashuque & Co.
bhartered Accountants
Jahangir Hussain ACA
Partner
Enrolment Number: 1960
DVC:

Dated:

Dhaka
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Nina Percept (Bangladesh) Pvt. Ltd
Statement of tinanclal position

as at 31 March 2023

Particulars
Amount in Taka

Notes 31 March 2023 31 March 2022

Total assets

Shareholder's eouitv and liabilities
Shareholder's equity
Share capital
Retained earnings
Total shareholde.'s equity

Liabilities
Current liabilities
Liabilities for expense
Total current liabilities

4.00
3,000

4,253,297 4,256,987
4,256,297 4,256,987

4,256,297 4,256,987

5.00

3,930,358 4,034,125

325,939 222 862
325,939 222,862

4,400,000
469,

4,400,000
365 875

Total shareholder's equity and liabilities 4,256,297 4,256,987

These financial statements should be read in conjunction with annexed notes

Director

Signed in terms of our repoft ot even date annexed.

Director

Dated;
Dhaka
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Assets
Non current assets
Property plant and equipment
Total non current asssts

Current assets
Advance income tax
Cash and cash equivalents
Total current assets

6.00

Ahmed Mashuque & Co
Chartered Accountants
Jahangir Hussain ACA
Partner
Enrolment Number: 1960
DVC:



Nina percept (Bangtadesh) pvt. Ltd
Statement of profit or loss and other comprehensive income

For t e oeriod 01 Ao til2022 to 31 March 2023

Amount in Taka

Particulars Notes

7.00 103 767 76 829

lncome
Revenue

(103,767 (76,829

(103,767) (76 ,8291

(103,767l (76 ,829)

01 Aptil 2022
to

31 March 2023

01 July 2021
to

31 March 2022

Total comprehensive income _____a!lzgzl ____lz!:9?9l(Transferred to statement ot changes in equity)

These financial statements should be read in conjunction with annexed notes.

Director
Director

Dated:
Dhaka.

Ahmed Mashuque & Co
Chartered Accountants
Jahangir Hussain ACA
Partner
Enrolment Number: 1960
DVC:
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Less: Expenditure
Operating and other expenses

, 
Net profiU(loss) from operations

Add: Non-operating income

Net profiU(Loss) before tax

Less: lncome tax exoenses
Current tax

Net profit after tax

Other comprehensive income

Signed in terms of our repoft of even date annexed.



Amount in Taka

Particulars Share
capital

Retained
earnings Total

Balance as at O,l Jul, 2OZi (289,046)
(76,829)

4,110,954
(76,82e)Addition during the year

Balance as at 31 March ZO22

Balance as at 01 April 2022
Addition during the year
Balance as at 3l March 2023

4,400,000

(365,87 4,034,125

(355,875) 4,034,125

4,400,000

(103,767) (103 ,767)
4,400,000 469,6 930,3583

Dated:
Dhaka.

These financial statements should be read in conjunction with annexed notes.
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Nina Percept (Bangladssh) pvt. Ltd
Statement of changos in equity

For the period from O 1 April 2022 to 31 March 2023

4,400,000

Director Director



Particulars
01 April 2022

to
31 March 2023

01 July 2021
to

3l March 2022

A. Cash flows from operating activities
Collection from revenue and others
Payment for expenses
Net cash generated by /(usecl in) operating activities

B. Cash flows from investing activities:
Acquisition of property, plant and equipment
Net cash providecl by /(used in) investing activities

C. Cash flows from financing activities:
Share capital
Net'cash provided by /(used in) financing activities

Net changes in cash and cash equivalents (A+B+C)
Add: Cash and cash equivalents at the beginning of the year

(3,690)
(3,6e0)

(3,690)
(3,690)

(3,6e0)

4,256,987

(3,690)

4,260,677
Cash and cash equivalenk at the end of the year 4,253,297 4,256,987

These financial statements should be read in conjunction with the annexed notes.

Director

ii Ai

tzauurn

Nina Percept (Bangladesh) Pvt, Ltd
Statement of Cash Flows

For the period from 01 April 2022 to 31 March 2023

Director

Dated:
Dhaka
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Nina Percept (Bangladssh) pvt. Ltd
Summary of significant accounting policies and others explanatory information

As at 31 March 2023 and for period from 01 Aprit 2022 to 31 March 2023

1.01 Company profile
Nina Percept (Bangladesh) Pvt. Ltd. was incorporated in Bangladesh as a private limited company on 29th January,
2020 having registered office at House # B 101 North ( level 2), Road # 7, New DOHS Mohakhati; Dhaka-i206, vidi
registration No. C'159036/2020. The immediate parent of the Company is Nina Percept Pvt. Ltd., registered in
Mumbai, lndia.

'1.02 Nature of business
The objective of the company is to carry out the business of supplying and or installing expansion joint systems for
infrastructure projects by providing various waterproofing services, thermal insulation solutions, building envelope
protection solutions & rainwater harvesting & conservation solutions for various civil engineering construction proiects
like residential, commercial. &. industrial buildings, infrastructure projects, tunnels, dams, canals, bridges etc. The

2.01 Basis of preparation

The financial statements have been prepared in compliance with lnternational Financial Reporting Standards (IFRS)
and the requirements of the Companies Act, 1994 and other relevant local laws and regulations as applicable. IFRS
comprise of:

lnternational Financial Reporting Standards (IFRS);
lnternational Accounting Standards (lAS); and
lnterpretations.

The titles and format of these financial statements follow the requirements of IFRS which are to some extent different
from the requirements of the Companies Act, 1994. However, such differences are not material and in the view of
management IFRS title gives befter presentation to the shareholders.

2.02 Reporting period
Financial period of the company has been changed from O'l July to 30 June to 01 April to 31 March of each year by
passing the special resolution by the board of Director of the company. These financial statements cover the period
from 01 April 2022 to 31 March 2022.

2.03 Basis of accounting
The financial statements have been prepared under the accrual basis of accounting.

2,04 Going concern
The financial statements have been prepared on going concern basis. As per the management assessment, there is
no material uncertainties related to events or conditions which may cast signilicant doubt upon the companies ability
to continue as a going concern.

2.05 Basis of measurement
The financial statements have been prepared under the historical cost convention.

2.06 Use of estimates and judgments

The preparation of the financial statements in conformity with lnternational Financial Reporting Standards (/FRS.)
requires management to make judgment, estimates and assumptions that affect the applicition of accounting
policies and the reported amounts of assets, liabilities, income and expenses. Actual resuli may differ from these
estimates.

Estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis. Revisions to accounting estimates are
recognized in the year in which the estimates are revised and in any future periods affected.

2.07 Functional and presentation

These financial statements are presented in Bangladesh curency (Taka), which is both functional currency and
presentation currency of the company. All amount have been rounded off to the nearest'Taka unless otherwise
indicated.

2.08 Offsetting
Financial assets and liabilities are offset and net amount is reported in the financial statements only when there is
Iegally enforceable right to set-off the recognized amounts and the company intends to either to setfle on the net
basis, or to realize the assets and to seftle the liabilities simultaneousty.

2.09 Materiality and aggregation
Each material class of similar items present separately in the financial statements. ltems of dissimilar nature or

hey are immaterialfunction are presented se less t

Val,attl
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2.10 Components of financial statements
The financial statements comprises of:
(i) Statement of financiat position a at 31 March 2023;

(ii) Statement of profit or loss and other comprehensive income for the period from 01 Aptit 2022lo 3j March 2023:
(iii) statement of changes in equity for the period from o1 Apt 2022to 3l March 2023;
(iv) Statement of cash flows fFor the period from 01 Aptil2OZ2 to 31 March 2023; and
(v) A summary of significant accounting policies and other explanatory information as at 31 March 2023 and forperiod from 0t April 2022to31 March 2023.

3.00 Significant accounting policies
3.01 Property, plant and equipment

a) Recognition and measurement
An jtem of property, plant and e,quipment that qualifies for recognition as an asset is initially recognized at its cost ofacquisition and subsequently stated at cost less accumulatid depreciation ano impaiimeni"tosses, if any, in
accordance with IA5-16: Property, Plant and Equipment. The cost of an item of property, plant and equipment
comprises its purchase price, import duties and non-refundable taxes, after deducting iraoe discornt and rebates,
and any costs directly attributable to bringing the asset to the location and condition ne-cessary foilt to oe capaute of
operating in the intended manner.

b) Subssquent cost
The cost of replacing or up-gradation of an item of property, plant and equipment is recilgnized in the carrying
amount of the item if it is probable that the future economic benefits associated witn tre ltem wllt Row to the company
and its cost can be measured reliably. The carrying amount of the replaced component is derecognized, The costs ofthe day to day servicing of property, plant and equipment are recognized in profit or loss and oiher comprehensive
income as incurred.

c) Depreciation
on disposal of property, plant and equipment, the cost and accumulated depreciation are eliminated and gain or losson such disposal is reflected in the statement of profit or loss and other comprehensire in"ome, wtrich is determinedwith reference to the net book value of the assets and net sales proceeds.

d) Disposat
on disposal of property, plant and equipment, the cost and accumulated depreciation are eliminated and gain or losson such disposal is reflected in the statement of profit or loss and other comprehensive income, wtrich is determinedwith reference to the net book value of the assets and net sales proceeds.

3.02 Financial instruments
A financial instrument is any contract that gives rise to a financial asset of one entity and a financial liability or equityinstrument of another entity.

i) Financial assets
The Company initially recognizes.loans and receivables and deposits on the date that they are originated. All otherfinancial assets are recognized initially on the trade date, which L the date that the company o""o*". 

" 
party to thecontractual provisions of the instrument,

The company derecognizes a linancial asset when the contractual rights to the cash flows from the asset expire, or ittransfers the rights to receive the contractual cash flows on the flnancial asset in a transaction in which substantiallyall the risks and rewards of ownership of the financial asset are transferred. Any interest in transferred financial
assets that is created or retained by the company is recognized as a separate asset or riabirity.

Financial assets and liabilities are offset and the net amount presented in the Statement of Financial position when,and.only when, the company has a legal right to offset the amounts and intends either to setfle on a net basis or torealize the asset and setfle the liability simultaneously.

(a) Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents comprise cash in hand and cash at bank. Cash comprises cash at bank which areavailable for use by the company without any restriction. cash equivalents 
"r" 

snori-turr, i'ighly ;quio investmentsthat are readily convertible to known amounts of cash and which are subject to an insigniflcant rlsk of changes invalue.

The Company has the positive intent and ability to hold FDR to maturity, and such
held{o-maturity. Held-to-maturity linancial assets are recognized initially at fair va

recognition, held-to-maturity fi

financial assets are classified as
lue plus any directly attributable
are measured at amortized costusing the etfective interest method, less
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(b) Advances, prepayments and deposits
Advances
Advances are initially measured at cost. After initial recognition, advances are carried at cost less deduction,adjustment.

Deoosits

Deposits measured at cost value.

PreDavments

Prepayments are initially measured at cost. After initial recognition, Prepayments are carried at cost less charges toStatement of profit or loss and other comprehensive income.-
(c) Trade receivables
Accounts receivable is stated net of provisions, if any.
ii) Financial tiabilities
All financial liabilities are recognized initially on the trade date, which is the date that the company becomes a partyto the contractual provisions of the instrument.
The comPany derecognizes a Iinancial liability when its contractual obligations are discharged, canceled or expire.

(a) Trade and other payables
Trade and other payables and,other financial liabilities are recognized when contractual obligations arising from pastevents are certain and the settlement of which is expected to-result in an oumow tiom i;;;;;;r"y of resourcesembodying economic benefits.

3.03 Share capitat
ordinary shares are classified as equity lncremental costs direcfly attributable to the issue of ordinary shares arerecognized as a deduction from equity, net off any tax effects.

Pajd up capital represents total amount of shareholders capital that has been paid in full 
.by the ordirlaryshareholders. Holders of ordinary shares are entitled to receive dividends as declared from time to trme.

3.04 lncome tax
lncome tax expenses comprises cunent and deferred tax . cunent tax and defered tax is recognized in profit or lossexcept to the extent that its relates to items recognized directly in equity in which case it is recognized in equity.

3.05 Provisions
ln accordance with the guidelines as prescribed by IAS 37: Provisions, contingent liabilities and contingent assetsprovisions are recognized when all the following criteria are met :

- When the company has a present obligation as a result of past event;
- when it is probable that an outflow of resources embodying economic benefits will be required to setge theobligation; and
- Reliable estimate can be made of the amount of the obligation.

3.06 Revenue recognition
lFRs 15 provides a single, principles'based approach to the recognition of revenue from alt contracts w*hcustomers lt focuses on the identification of pe*ormance obligationi in a contraci ano refuiL revenue to u"recognized when or as those performance obligations are satisfied.
'The new standard is based on the principle that revenue is recognized when control of goods or services transfers toa customer, so the concept of control replaces the existing con-cept of risks and ,"r"id.. tni. sLnoard combines,enhances and replaces specific-guidance on recognizing ievenue with a single standard. n new Rve-step processmust be applied before revenue from contract with iustorier can be recognizei:
i). ldentify the contracts with customers;
ii). ldentify the separate performance obligation;
iii). Determine the transaction price of the contract;
iv).Allocate the transaction price to each ofthe separate performance obligations; and

. v). Recognize the revenue as each performance obligation is satisried.

dAcc
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3.07 Statement of cash flowa
Statement of cash flows is prepared in accordance with IAS-7 : Qash Ftow Statement under direct method.

3,08 Transactions in foreign currgncies
Transactions denominated in foreign currencies are translated into lnternational taka at the rate of exchange ruling at
the date of the transaction. Monetary assets and liabilities denominated in foreign currencies are translated into
lnternational taka at the exchange rates ruling at the statement of financial position date. Non monetary assets and
liabilities denominated in foreign curencies, which are stated at historical cost, are translated into lnternational taka
at the exchange rate ruling at the date of the transaction. Foreign exchange differences arising on translation are
recognized in the respective head of income/expenses.

3.09 Financial risk management policies

The management of the company has the overall responsibility for the establishment and oversight of the company,s
risk management framework. Financial risk management policies require establishing standard piocedures to ideniify
and analyze the main risks to which the company is exposed and continually deploying and managing risk
management systems designed to eliminate or reduce the probability that risks will arise and to limit their impacl.

3.,10 Evelts after the reporting date
ln accordance with IAS 10: Events after the reporting period, amount recognized in the financial statements are
adjusted for event after the reporting period that provide additional evidence of conditions that existed at the end of
the reporting period. No adjustment is given in the financial statements for event after the reporting period that are
indicative of conditions that arose after the reporting period. Material non-adjusting events are disclosed in the
financial statements.

3.11 General
Figures have been rounded off to the nearest Taka as the currency represented in these financial statements.
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Amount in Taka
31-Mar-23 31-Mab22

4.00 Cash and cash equivalent
Cash in hand
Cash at bank:
scB cD A/c # 01-',t309764-02 4,253,297

4,253,297
4,256,987
4,256,987

't7,000,000
5.00 Share Capital

Authofized Capital
(1 ,70,000 ordinary shares of TK. 100 each)
lssued, subscribed & paid up share capital
(44,000 ordinary shares of TK. 100 each)
Share holder position of tho company is as under:

Nina Percept Pvt. Ltd
(43,560 ordinary shares @ Tk. 100 each)
Pidilite Speciality chemicals Bangladesh Private Ltd.
(440 ordinary shares @ Tk. 100 each)

17,000,000

4,400,000

4,356,000

4,400,000

75,900
20,039

230,000

325,939

4,400,000

4,356,000

44,000

4,400,000
6.00 Liabilities for expense

Professional fees Payable
Others payable

Audit fees Payable

7.00 Operating and other expenses
Professional fees

Bank Charge

License and registration renewal
Audit fees

40,250
10,112

172,500

222,862

01 Aptil 2022
to

31 March 2023

35,650

3,690
6,927

57,500

5,750

3,690
9,889

57,500
103,767 76.829
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01 July 2021
to

31 March 2022
--..----........

44,000


